l:i\iVil\li/\ In:I:;I/úIV/\ UO Ulnnl!lO 111)1111\1

ATO DO PRESIDENTE N° g5 L( •DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas atribuições regimentais, nos termos das Resoluções nOs 046/92 e 078/93, e do Ato da
Mesa Dirétora nO 013/94, e, ainda, o que consta do Processo nO 1425/93-CLDF,

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO a nomeação da candidata DEBORAH FERREZ
WEINBERG para o Cargo de Assessor Legislativo, Área de atuação Assuntos Sociais,
nomeada pelo Ato do Presidente nO 0714/94, publicado no DCUDF de 08 de agosto de 1994.

NOMEAR, para exercer o Cargo de Assessor LegislatiVO, Área de
Atuação Assuntos Sociais, NlvellV, Padrão 16, do Quadro de Pessoal da Câmara Legislativa do
Distrito Federal, a candidata ALCINDA MARIA MACHADO GODOI, aprovada em Concurso
Público de Provas e TItulos.

Brasllia, ~ de ~~ de 1994.

Jf I, Ç'
/~ ,,{, !{/--t<--:>

Deputado BENlclO TAVARES
Presidente